
04260042072908/4260042070003/276/4388262000003
Version gültig ab: 2016-07-25

hscheidgen/4388262000003 Seite 1 von 5 2024-07-03

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04260042072908/4260042070003/276/4388262000003
GTIN der Artikeleinheit 04260042072908
Gültig-ab Datum (-zeit) 17.09.2014 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4260042070003
Datenverantwortlicher: Name International Sweet Trading GmbH & Co. KG
Artikelkurzbezeichnung (de) Cool Mini Bonbons 1kg
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 29.08.2013 13:29
Publikationdatum (-zeit) 31.07.2014 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 72400
Zusätzliche Artikelidentifikation

Zusätzliche Artikelidentifikation (Nr.: 1 / 999)
Zusätzliche Artikelidentifikation: Wert 72400
Zusätzliche Artikelidentifikation: Art Modellnummer, die zusätzlich zur Artikelnummer die Konfiguration des

Artikels definiert (MODEL_NUMBER)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Sonstige Bonbons (0839)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Süßwaren - Mischpackungen (10000602)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 17049071000
Importklassifikation: Art 11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 1000
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 1060
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 1000
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name International Sweet Trading GmbH & Co. KG
Hersteller: GLN 4260042070003

Markenname Cool Mini Bonbons
Markeninhaber: GLN 4260042070003
Markeninhaber: Name International Sweet Trading GmbH & Co. KG
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Hartkaramelle mit Fruchtgeschmack
Artikelkurzbezeichnung (de) Cool Mini Bonbons 1kg
Funktionsbezeichnung (de) Hartkaramelle
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Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Artikelbezeichnung Hartkaramelle mit Fruchtgeschmack
Fremdsprachlicher Text auf Produkt

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Deutsch (de)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 2 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Dänisch (da)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 3 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Französisch (fr)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 4 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Schwedisch (sv)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 5 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Niederländisch (nl)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 6 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Tschechisch (cs)

Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 7 / 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Slowakisch (sk)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Kühl und trocken lagern.
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer International Sweet Trading GmbH & Co. KG
Kontaktadresse Inverkehrbringer Riesdorfer Weg 2, D - 06366 Köthen

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4260042070003/ee123

a2e-ebec-4bcc-b73a-16a4f543dcbb-Cool_Minibonbons_1kgmarkant.jpg
Datei: Name 04260042072908_C1C1_s01_v01
Datei: Gültig ab 11.01.2024 00:00
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 500:747
Datei: Pixelhöhe 2988
Datei: Pixelbreite 2000
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 3081942
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 72
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 2988
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 2000
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad fst (closed), points:1854
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 3081942
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)
Datei: Code der Art Produktabbildung zum Zwecke der visuellen Prüfung

(VISUAL_VERIFICATION_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4260042070003/24c78

1af-0507-4072-9dec-94ea04f51efc-Minibonbons%201%20KG.pdf
Datei: Name 04260042072908_L1_s01_v01
Datei: Gültig ab 11.01.2024 00:00

https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4260042070003/ee123a2e-ebec-4bcc-b73a-16a4f543dcbb-Cool_Minibonbons_1kgmarkant.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4260042070003/ee123a2e-ebec-4bcc-b73a-16a4f543dcbb-Cool_Minibonbons_1kgmarkant.jpg
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4260042070003/24c781af-0507-4072-9dec-94ea04f51efc-Minibonbons%201%20KG.pdf
https://eu.api.atrify.com/dam/content/dam-fmcg-pub/4260042070003/24c781af-0507-4072-9dec-94ea04f51efc-Minibonbons%201%20KG.pdf
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Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)
Datei: Sprache Deutsch (de)

Datei: Formatname pdf
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1479249
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code POLEN (616)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 1080
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)

Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 390
Energie [kJ] 1657
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 96
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 61
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,01
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Kleiner als (<) - Zu klein für genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen,

Farbstoffe: Beetenrot, Carotin, färbendes Lebensmittel: schwarzes
Karottensaftkonzentrat. KANN SPUREN VON ERDNÜSSEN, MILCH UND
SOJA ENTHALTEN.

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)

Klasse Säuerungsmittel (ACID)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse Farbstoffe (COLOUR)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1 / 50)

E-Nummern Citronensäure (E330)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern Betanin (Betenrot) (E162)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 3 / 50)
E-Nummern Carotin (E160a)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

Aroma / Aromen (ARO)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 2 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

mit Farbstoff (CDS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.: 2 / 999)

Allergen: Code Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse (AP)
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Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Allergene: Codes (Nr.: 3 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 45
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 190
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 335
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Standbeutel (PO)
Verpackungsebene 1

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE5219009119563
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 25.07.2016 17:38
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 05.03.2024 11:23
Empfänger GLN 4388262000003


